<sup>1</sup> The symbol + seems already to the genders and terminations in the have become prepositional. However MS. are hardly classical.

acts on another occasion, at an interval of a few weeks' perhaps, met in Watson his own opponent.

*'Quaestiones Sunt.*

- (1) Solis Parallaxis ope Veneris intra Solem conspiciendae a Methodo Halleii recte determinari potest.
- (2) Recte statuit Newtonus in tertia sua Sectione libri primi.
- (3) Diversis sensibus non ingrediuntur Ideae communes.

[Probo] *Contra primam* [Quaestionem].

Si asserat Halleius Venerem cum Soli sit proxima Londini visam, a centro Solis quatuor minutis primis distare, *cadit quaestio.*

Si in Schemate posuit semitam Veneris ad os Gangeticum quatuor etiam minutis primis distare, *valet consequentia.*

Si spectatoribus positis in diversis *parallelis* Latitudinis non eadem appareat distantia atque non licet eandem visibilem sumere distantiam in hisce duobus locis, *valent consequentia et argumentum.*

Aliter :

Si in Figurâ Halleianâ centrum Solis correspondeat cum loco Spectatoris in Tellure, *cadit quaestio.*

Si locus centri Solis a vero centro amoti ob motum Spectatoris fit curva linea, *valet consequentia.*

Si composito motu Veneris uniformi in rectâ lineâ cum motu Solari in curvâ lineâ fit Semita Veneris in disco Solis curva linea, *valet consequentia.*

Si Longitudo hujusce lineae non rectè determinari potest, *valent consequentia et argumentum.*

Aliter :

Si Spectatori ad os Gangeticum posito ob terrae motum motui Veneris contrarium contrahatur transitûs tempus integrum, *cadit quaestio.*

Si assumat Halleius contractionem hanc duodecim minutis primis temporis *aequalem*, et deinde huic Hypothesi insistendo eidem tempori aequalem probat, *valent consequentia et argumentum.*

Aliter :

Si posuit Halleius eandem visibilem semitam Veneris per Discum Solarem ad os Gangeticum et portum Nelsoni, et hanc semitam dividat in aequalia horaria spatia, *cadit quaestio.*

Si motus horarius Veneris acceleratur vel retardatur per motum totum Spectatoris in medio transitu, quò magis autem distat, minus acceleratur vel retardatur, *valet consequentiâ.*

Si *igitur* ob motum Veneris acceleratum ad os Gangeticum et retardatum ad portum Nelsoni hi motus non debent representari per idem spatium, *valent consequentia et argumentum.*

Aliter :

Si secundum constructionem Halleianam spectatori ad portum Nelsoni, posito tempore extensionis majore, major etiam fit transitûs duratio, *cadit quaestio.*

Si secundum eandem constructionem posito quòd Spectatori ad os Gangeticum tempus contractionis majus sit duodecim minutis primis, evadat tempus durationis majus etiam, *valet consequentia*.

Si hae duae conclusiones inter se pugnent, *valent consequentia et argumentum*.

[Probo] Contra Secundam [Quaestionem].

Si vis in Parabolâ ad Infinitam Distantiam sit infinitesimalis secundi ordinis, *cadit quaestio*.

Si Vis sit  $V^{is}$  [or  $V^{is}$ ; ? *variabilis*, or *verticalis*] igiturque ad infinitam distantiam sit infinitesimalis quarti Ordinis, *valent consequentia et argumentum*.

Aliter :

Si *Velocitates* ad Extremitates axium minorum diversarum Ellip-  
sium quarum Latera recta aequantur sint inter se inversè ut Axes  
minores, *cadit quaestio*.

Si Locus Extremitatum omnium Axium minorum sit Parabola,  
*valet consequentia*.

Si *Velocitas* corporis revolventis in istâ Parabolâ sit ad *Velocitatem*  
ad mediam distantiam correspondentis Ellipseos ut  $\sqrt{2} : 1$ , *valet*  
*consequentia*.

Si *Velocitas* in Parabola sit inversè ut Ordinata, *valent consequentia*  
*et argumentum*.

[Probo] Contra Tertiam [Quaestionem]:

Aut Cadit tua Quaestio aut non possibile est hominem ab  
ineunte aetate caecum et jam adultum visum recipientem visu  
dignoscere posse id quod tangendo priùs solummodo dignoscebat. Sed  
poss. &c.

Si eadem Ratio quae priùs eum docebat dignoscere tangendo inter  
Cubum et Globum eum etiam docebit intuendo rectè dignoscere,  
*valent minor et argumentum*.

Feb. 20. 1784

Watson 1<sup>st</sup> Opp<sup>t</sup>

Sewell X<sup>th</sup> Respond.

Lax Trin. 2<sup>d</sup> Opp.

Riley S<sup>t</sup> John's 3<sup>d</sup> Opp.<sup>t</sup>

We will add in conclusion a specimen from the days when the  
'moral' question (cp. pp. 37, 40) was the most insisted on.

After *one* argument against Maclaurin cap. III. sectt. 1—8, 11—  
22; on pulleys, there follow those against the second question 'Recte  
statuit Paleius de Criminibus et Poenis'—there is no third question  
on the paper unless the sections from Maclaurin counted as two.

'*Probo aliter*<sup>1</sup> *contra secundam*.

Si, qui Facinus in se admittit, Poenas isti Facinori adjudicatas  
pendere debet<sup>2</sup>, *cadit quaestio*.

<sup>1</sup> *aliter*: I suppose that the owner of  
this paper was not the *first* opponent.

<sup>2</sup> *debet*, as a matter of abstract justice  
visiting inherent guilt. *Paley's* view

Si, Criminis particeps aequè culpabilis est ac qui Crimen perpe-  
tratur, *valet consequentia*.

Si, verò secundum Paleium, qui primus Aedes alienas Furti  
Causa intrat majores hoc ipso Facto meruit Poenas, *valet conse-  
quentia et argumentum*.

*Probo aliter:*